

فراخوان ارائه بهترین شعار برای کارت‌های اعتباری بانک ملی ایران



اعتباری به آدرس https://telegram.me/ccbmi مراجعه و از تاریخ ۲۶ آبان تا ۱۲ آذر نسبت به ارسال پیشنهادهای خود اقدام نمایند. به نفر اول، کارت هدیه ۷۰۰ هزار تومانی؛ نفر دوم، کارت هدیه ۵۰۰ هزار تومانی و نفر سوم تا دهم، کارت هدیه ۱۰۰ هزار تومانی اهدا خواهد شد. لازم به ذکر است که شعارهای پیشنهادی باید دارای ویژگی‌های زیر باشند:
– مزایای اصلی محصولات شرکت را بیان کند.
– مختصر، گویا، مستقیم، ساده و جذاب باشد.
– جایگاهی موفق و باورپذیر از محصول ارائه دهد…

بر تری بانک آینده در دوازدهمین سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی

بانک آینده در دوازدهمین سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی، موفق به کسب عنوان روابط عمومی بر تر در بخش «تکریم ارباب‌ر جوع» شد. دوازدهمین سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی با موضوع «روابط عمومی و تغییر برای پیشرفت»، طی روزهای ۲۵ و ۲۶ آبان ماه سال جاری و در سالن همایش‌های کتابخانه ملی برگزار شد. در مراسم اختتامیه این دوره از سمپوزیوم که با حضور جمع کثیری از صاحب‌نظران، مدیران و کارشناسان روابط عمومی سازمان‌ها و استادان و متخصصان عرصه ارتباطات و روابط عمومی از داخل و خارج کشور برگزار شد، تندیس ویژه جشنواره از سوی هیأت داوران در بخش «تکریم ارباب‌ر جوع» به روابط عمومی بانک آینده اعطا گردید.
گفتنی است؛ این تندیس، در راستای ارج نهادن به شأن و جایگاه هم‌وطنان و ارباب‌ر جوع گرامی و ارزش آفرینی هر چه بیش تر برای مشتریان و ایجاد بسترهای ارتباط دو سویه به روابط عمومی بانک آینده تعلق گرفت.

ارتباط مستقیم تلفنی با مدیران بانک شهر

جلسه ارتباط مستقیم تلفنی با مدیران بانک شهر، این هفته با حضور مدیر امور بازرسی و نظارت این بانک برگزار می‌شود. به گزارش اخبار بانک جلسه ارتباط مستقیم تلفنی این هفته، با حضور میرزایی، مدیر امور بازرسی و نظارت این بانک و هیات همراه، در سامانه نظارت و ارتباطات مردمی ۸۶۵۵ برگزار می‌شود.
براین اساس، شهروندان، مشتریان و همکاران بانک می‌توانند روز چهارشنبه سوم آذرماه ماه از ساعت ۱۰ تا ۱۲ از طریق شماره تماس ۸۶۵۵ هرگونه پرسش، انتقاد، پیشنهاد، شکایت و تقدیر خود از عملکرد این حوزه را مطرح کنند.
گفتنی است، سامانه ۸۶۵۵ به منظور رسیدگی به درخواست‌ها، شکایات‌ها، انتقادات و پیشنهادهای مشتریان، همکاران و شهروندان بانک شهر، راه‌اندازی شده است که از این طریق هر هفته یکی از مدیران و یا معاونان بانک، پاسخگوی موضوعات حوزه مربوطه خواهد بود.

بانک دی شرکت‌های تابعه را برای ارائه پیشنهاد فراخواند

دبیرخانه نظام پیشنهادات بانک دی در سالروز تأسیس استقرار این نظام در بانک امکان ثبت پیشنهاد از سوی کارکنان شرکت‌های تابعه را فراهم آورد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از کل روابط عمومی بانک دی در مراسمی که همزمان با سالروز تأسیس استقرار نظام پیشنهادات با حضور سرپرست بانک دی برگزار شد، از سامانه جدید ثبت پیشنهادها در بانک دی که امکان دسترسی به کارکنان شرکت‌های گروه مالی دی را دارد رونمایی شد. براین اساس کلیه مدیران و کارکنان شرکت‌های گروه مالی دی می‌توانند با ورود به

این سامانه پیشنهادهای خود را در موضوعات مختلف درباره بانک دی، خدمات و محصولات بانکی و مواردی دیگر در سامانه ثبت کنند.

کسب مقام برتر توسط روابط عمومی بانک توسعه تعاون

در دوازدهمین سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی و سیزدهمین جشنواره برترین‌های روابط عمومی ایران که با حضور جمعی از اساتید دانشگاه و صاحب‌نظران حوزه روابط عمومی و ارتباطات در مرکز همایش‌های کتابخانه ملی برگزار شد روابط عمومی بانک توسعه تعاون در دو بخش مدیر روابط عمومی و رشته پژوهش ارتباطی موفق به دریافت تندیس و نشان ویژه شد. در این مراسم که شامگاه چهارشنبه ۲۶ آبانماه برگزار شد، اداره روابط عمومی بانک توسعه تعاون در بخش «پژوهش ارتباطی» براساس رأی داوران که متشکل از متخصصان داخلی و خارجی است، توانست عنوان برتر را در میان ۱۶۲ سازمان، نهاد، وزارتخانه و شرکت دولتی و غیر دولتی شرکت کننده کسب کند.
گفتنی است، دوازدهمین دوره سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی و سیزدهمین دوره جشنواره برترین‌های روابط عمومی ایران، با شعار «روابط عمومی و تغییر برای پیشرفت» با هدف کمک به جنبش نرم‌افزاری و تولید علم در روابط عمومی، نمایش دستاوردها و توانمندی‌های روابط عمومی، توانمندسازی دست‌اندرکاران روابط عمومی در مرکز همایش‌های کتابخانه ملی برگزار شد.

تجدید میثاق کارکنان بانک مهر اقتصاد با آرمان‌های شهدا

به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج، جمعی از کارکنان بانک مهر اقتصاد با حضور در گلزار شهدای امام زاده علی اکبر(ع) چیذر، بار دیگر با آرمان‌های این عزیزان تجدید میثاق کردند. به گزارش اداره کل روابط عمومی، کارکنان بانک مهر اقتصاد همزمان با هفته بسیج با حضور در گلزار شهدای امام زاده علی اکبر(ع) چیذر، ضمن غبار رویی و عطر افشانی مزار شهدا و ادای احترام به مقام شامخ این قهرمانان همیشه تاریخ با قرائت فاتحه یاد و خاطره جانفشانی‌ها و ایثارگری‌های مجاهدان راه حق را گرامی داشتند. بر اساس این گزارش، کارکنان بانک مهر اقتصاد پس از مراسم غبار رویی به قرائت زیارت عاشورا در جوار مزار ملکوتی شهدا پرداختند و در ادامه از موزه شهدا بازدید به عمل آوردند.

بانک ایران زمین، همیار طبیعت شد

«عنوان همیار طبیعت» و لوح تقدیر سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور به مدیرعامل بانک ایران زمین اعطا شد. به گزارش روابط عمومی بانک ایران زمین، محسن نقیلو مدیر کل دفتر روابط عمومی و امور بین الملل سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور با حضور در برنامه رونمایی از کلیپ «جنگل تشنه» بانک ایران زمین در نمایشگاه مطبوعات ضمن قدردانی از تلاشهای بانک ایران زمین در این حوزه، عنوان همیار طبیعت و لوح تقدیر این سازمان را به مدیرعامل بانک ایران زمین اهداء کرد. وی همچنین اظهار امیدواری کرد در آینده نزدیک با گسترش همکاری‌های دو جانبه گام‌های موثری در زمینه گسترش فرهنگ حفاظت از منابع طبیعی برداشته شود.

باجه آخر

ماحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان

مدیر مسئول: اصغر نعمتی

شورای سیاستگذاری: مهندس امیر صفری، اسماعیل کریمیان، بهرام قرهی، ستارشیرعانی، سجادعبدالحمور

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۶۹۲
تلفنکس: ۶۶۴۳۱۰۲۲
تلفن سازمان آگهی‌ها: ۶۶۹۲۳۰۰۵
سندوق پستی: ۶۹۳-۱۴۱۸۵
آدرس دفتر نشریه: تهران، خیابان ستارخان، بین توحید و باقرخان، نبش کوچه شهید اکبریان آذر، پلاک ۵۷، طبقه ۴
لینوگرافی و چاپ: گل آذین
تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۵
آیین‌نامه اخلاق حرفه‌ای «اخباربانک»: در سایت این هفته‌نامه به آدرس ذیل قابل رویت است.
www.Tejaratonline.ir

امور مشترکین طرح نیم‌بهای معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد:

تلفن: ۸۸۱۰۷۴۷۸
سایت: eshterak.ir
نام و تلفن مجری توزیع طرح اشتراک نیم‌بها: شرکت نشرگستر
تلفن: ۶۱۹۳۳۰۰۰

تغییر مسیر مبادلات تجاری ایران – افغانستان از صرافی به بانک



افغانستان را از طریق نظام بانکی، اعتبارات اسنادی و ال سی انجام داد.

این در حالی است که با لغو تحریم ها و باز شدن مسیر حضور بانک های ایرانی در حوزه بین الملل، گسترش روابط کارگزاری و به دنبال آن امکان گشایش اعتبار اسنادی که در سالهای تحمیل تحریم ها متوقف شد، از اهمیت خاصی برخوردار است. چرا که توسعه این روابط و تسهیل مبادلات و جابجایی ارزی در تجارت و البته بازار ارز داخلی و اجرای سیاستهای ارزی به ویژه یکسان سازی نرخ ارز مورد تاکید است.

■ گشایش ۱۷ میلیارد دلار ال سی

موضوع دیگر مورد اهمیت در مذاکرات اخیر لزوم حمایت از برقراری روابط کارگزاری میان بانک های دو کشور بوده است. در این دیدار که بانک های تجاری دو طرف هم حضور داشتند، سیف خواسته تا مذاکرات مستقیم در جهت برقراری روابط کارگزاری مناسب انجام شده تا بتوان حجم بیشتری از تبادلات تجاری بین ایران و

در دیداری که ولی اله سیف، با رئیس کل بانک مرکزی افغانستان داشت بر تغییر روش پرداخت ها از صرافی به بانک و گسترش روابط کارگزاری طرفین تاکید و اعلام شده که گشایش اعتبار اسنادی در پسابرجام تا ۱۷ میلیارد دلار پیش رفته است.

به گزارش بینا به نقل از ایسنا، در جریان ادامه مذاکرات پسابرجامی که به ویژه در حوزه بانکی با شدت بیشتری همراه بوده، این بار رئیس کل بانک مرکزی از همتای افغان خود دعوت کرده که به ایران آمده تا مذاکرات مستقیمی در رابطه با گسترش روابط بانکی در مبادلات بین دو کشور و همچنین حمایت از روابط کارگزاری داشته باشند. در جریان این دیدار، نحوه پرداخت های بین دو طرف در مبادلات تجاری مورد بحث قرار گرفته و سیف، از طرف افغان خواسته تا با توجه به اینکه حجم زیادی از مبادلات تجاری بین ایران و افغانستان در شرف انجام است، در مورد روش های پرداخت تجدید نظر شده و از حالت نقدی موجود که از طریق صرافی ها انجام می شوده، به سمت پرداخت از کانال سیستم بانکی حرکت کرده و بهینه شود.

موضوع دیگر مورد اهمیت در مذاکرات اخیر لزوم حمایت از برقراری روابط کارگزاری میان بانک های دو کشور بوده است. در این دیدار که بانک های تجاری دو طرف هم حضور داشتند، سیف خواسته تا مذاکرات مستقیم در جهت برقراری روابط کارگزاری مناسب انجام شده تا بتوان حجم بیشتری از تبادلات تجاری بین ایران و

جلسه هم اندیشی رئیس کل و اعضای هیات عامل با مدیران کل و مدیران بانک مرکزی با محوریت مسایل بانکی و اقتصادی کشور برگزار شد. به گزارش روابط عمو می بانک مرکزی، ولی اله سیف این نشست را فرصتی مناسب برای تبادل نظر و گفت و گو با مدیران ارشد بانک دانست و گفت: بانک مرکزی دستاوردها و توفیقات قابل توجهی در اقتصاد کشور داشته که این امر رضایت‌مندی جامعه و مسئولان را به همراه داشته و بخشی از آرامش و ثباتی را که در اقتصاد علی‌رغم مشکلات متعدد به وجود آمده است، مرهون تلاش‌های بانک مرکزی و شبکه بانکی می‌دانند و این مهم در سایه خدمت صادقانه همکارانی است که در بخش‌های مختلف بانک مرکزی و بانک‌ها و موسسات اعتباری مشغول فعالیت هستند. وی افزود: بر خود وظیفه می‌دانم که از زحمات همه همکارانم تشکر و قدردانی کنم. موفقیت، حاصل تلاش جمعی همکاران بوده است و بدون همراهی و همکاری آنان به این جایگاه

ن می‌رسیدیم. احساس مسئولیت در قبال وظایف، یکی از مهمترین خصایص کارکنان بانک مرکزی و شبکه بانکی است که شایسته قدردانی است. سیف با اشاره به کنترل نرخ تورم و کاهش رشد نقدینگی طی سال‌های اخیر تصریح کرد: نقش بانک مرکزی در کنترل و ثبات در این بخش‌ها علی‌رغم فشارهای بودجه‌ای دولت و نیازهای دولت به تامین نقدینگی، بسیار حایز اهمیت است و شرایط مطلوبی را در این حوزه‌ها پشت سر گذاشته ایم. برنامه ریزی ما نیز به گونه ای است که این ثبات ادامه داشته باشد و بازار، شوک‌های ناگهانی مانند گذشته را تجربه نکند و اقشار مردم دچار آسیب‌های اقتصادی نشوند. این مسئله مرهون دقت نظر همکاران و دلسوزی آنان در انجام و پیگیری مسئولانه وظایف است.

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به مباحثی چون حقوق‌های نامتعارف، پاداش بان‌نشستگی و موارد مشابه که بحث‌های زیادی در خصوص آن شده است، عنوان کرد: موضوعات مطرح شده باعث بروز نگرانی‌هایی

توسط رئیس هیات‌مدیره بانک سامان انجام شد:

تشریح ظرفیت‌های نظام بانکی ایران برای مدیران ارشد بانک‌های اروپایی



بین‌المللی، خود را به آخرین شیوه‌های بانکداری روز دنیا-به ویژه در زمینه بانکداری شرکتی و بانکداری الکترونیک مجهز کنند. رئیس هیات‌مدیره بانک سامان تصریح کرد: بانک‌های ایرانی برای دستیابی به موفقیت، برنامه‌ریزی بلندمدتی را با تکیه بر سرمایه‌گذاری‌های

در برخی کارکنان شده است و ما تلاش می‌کنیم در راستای احقاق حقوق همکاران نظام بانکی گام برداریم چرا که اعتقاد داریم بخش عمده‌ای از مسایل مطرح شده در خصوص فیش‌های نامتعارف و حجم انتقاداتی که به سمت شبکه بانکی و بانک مرکزی سرازیر شد، ناشی از عدم شناخت کافی از وضعیت موجود بوده که البته خوشبختانه با دقت نظر همکاران در بانک مرکزی، تمام پرداختی‌ها بر اساس اصول و ضوابط قانونی بوده است و از این حیث نگرانی خاصی وجود ندارد. به نظر می‌رسد در شرایط حاضر فضا و نگاه واقع بینانه تر و مناسب تری در نهادهای نظارتی نسبت به گذشته پدید آمده و با توجه به شفافیتی که به عمل آمده است، پیش بینی می‌شود تصمیم‌های کارشناسی شده تری اتخاذ شود. البته این را هم باید افزود که مواردی در خصوص پرداخت‌های خارج از ضابطه و چارچوب در بخش‌های دیگر کشور صورت گرفته است که طبیعتاً باید بر خورد قانونی نسبت به آنها انجام شود.

سرمایه بانک اقتصادنوین به ۱۳ هزار و ۱۳۱ میلیارد ریال رسید



هزار و ۱۳۱ میلیارد ریال موافقت کردند. علی اصغر صفری مدیرعامل بانک اقتصادنوین در گزارشی به سهامداران این بانک با اشاره به اهمیت نقش سرمایه در ارابه خدمات

بانکی، گفت: سرمایه مناسب یکی از شرایط لازم برای حفظ سلامت نظام بانکی است و نهادهای نظارتی برای تضمین ثبات و پایداری فعالیت‌ها، همواره بانک‌ها را ملزم به برقراری نسبت مناسبی میان سرمایه و ریسک موجود در اداری‌های خود می‌نمایند. وی سرمایه پایه مناسب را یکی از شروط دستیابی به سلامت نظام بانکی دانست و افزود: در حال حاضر ظرفیت عملیاتی بانک‌ها در حوزه‌های مختلف با شاخص سرمایه پایه تعیین می‌گردد که اساس آن میزان سرمایه ثبتی است، در این راستا افزایش سرمایه بانک اقتصادنوین زمینه افزایش ظرفیت عملیاتی و در ادامه رشد درآمدها و خلق ارزش مطلوب‌تر برای سهامداران را فراهم می‌کند.